oclL

PIECES DE RECHANGE
TONDEUSE A GAZON ROTATIVE - - NO. DE MODELE BM55TDEA




A%

PIECES DE RECHANGE
TONDEUSE A GAZON ROTATIVE - - NO. DE MODELE BM55TDEA

NO.

DE

REF.

NO.

DE

PIECE DESCRIPTION
145753 Barre de commande
157131 Guidon supérieur
751152 Ecrou frein

133170x479 Plaque de broyeuse

57143 Rondelle ondulée

148981 Commande des gaz

144929 Vis a métaux 1/4-20 x 2-1/4
136376 Boulon du guidon

83816 Vis n"10 x 5/8

213146 * Brids de serrage du cable {moteur)
151023 Jeu de 'ensemble de la porte arriere
185880 Poignée cannelés du fevier
122147x Clé

145494 Décalcomanie de danger

150050 Vis

73510400 Ecrou frein a taquels 1/4-20

84596 Poulie du moteur

B7677 Clé Hi Pro n°505

59708 Vis de pression 1/4-20 x 5/16

133040X479 Chicane arriére

146143X479 Protecteur de pied
700365X479 Chicane latérale

156380X479 Plaque arriére

128415 Hivel 1/4-20 x 1/2
133190X478 Chicane de décharge

132001 Guide du cable de démarrage
66426 Allache plastique
157081X479 QGuidon infénieur

131959 Boulon de guidon

51783 Goupille en épingle & cheveux
150182 Chapeau de moyeu

83923 Ecrou frein

143593 Ensemble du pneu et de la roue

*

DESCRIPTION

Boulon a épaulement
Rondelle Bellevilie
Bras de I'essieu
Levier & ressort du dispositif de relevags des roues
Manchon de disposilif de relevage des roues
Support de disposilif de relevage des roues (arriére &
gauche)
Entretoise )
Slipport de dispositif de relevage des roues (arriere a
droit
«mm wcﬁoﬁmqmaam.m 5/16-18 x 3/4
is
Support de guidon (droit)
Support de guidon (gauche)
Ecrou frein 3/8-16
Rondelle de moteur
Vis a filets laminés H 3/8-16 x 1
Chicane antérieure
Vis & métaux H 3/8-24 x 1-3/8 Cal. 8
Rondelle frein hélicoidale
Rondelle durcie
L.ame de 22"
Adaplateur de lame
mqmmmacmm du bati de londeuse (Y compris le no. de
réf. 17)
Moteur - Briggs & Stratton No. de modéle 12H807
Vis de charniare
Déflecteur de débris
Vis
Manuel d'utilisation (anglais)
Manuel d'utilisation (frangais)
Manuel des piéces de rechange

Les accessoires disponibles qui ne sont pas inclus avec Ia tondeuse a

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE
39 142748

40 62335

41  145935X004
42 700331X004
43 701037

44 133759X007
45 146630

48 133757X004
47 150078

48 54583

50 15158BX479
51 151589X479
52 751582

54 B51201X004
55 150406

B7 7026B2X479
59 851084

60 B50263

61 851074

62 141114

63 851514

64 161628

B5 e -

68 BBB652

70 134612

71 146694

-- 146883

-~ 146984

-- 161628
gazon:

-- MA36

Déllecteur de Ia glissiére

* Ces piéces doivent élre achelées par un concessionnaire autorisé de Briggs & Stratlon.



A4S

~

AALLYLOH NOZVD ¥V I3SN3AANOL

Y

v3aalssing 373d0W 3d "ON - -

A9NVHO3H 3d S3031d

LS



£gl

PIECES DE RECHANGE
TONDEUSE A GAZON ROTATIVE - - NO. DE MODELE BM55TDEA

NO.
DE
REF.

e
QWD D)

11
12
13

14
16

NO.
DE
PIECE

146323
158755
150495
150182
145212
167179
12000058
137054
88080
707037
152018

162018
83601

DESCRIPTION

Commande d'entrainement

VisH 1/4-20x 2.12

Hessor de retenue

Couvre-moyeuy

Ecrou frein

Ensemble du pneu el de la roue

BagueenE

Pignon

Cache-poussiére

Manchon de dispositif de relevage des roues
Ensemble du dispositif de relevage des roues
{gauche)

Ensemble du disposilif de relevage des roues (droit)
Ecrou frein .

NO.
DE
REF.

18
20
21
22
23
24
27
28
29
30
31
32
38
39
40

NO.
DE
PIECE

137090
75192

87725

702511
137052
132010
137081
146072
149746
148555
149618
146527
86012

B84486

751152

DESCRIPTION

Hesson

Hessor

Hondelle 1/2 x 1-1/2 x 0,134
Ensemble de boite de vilesse
Poulie d'entrainement

Ecrou frein

Couverture d'entrainement

Vis taraudée & 18le n®10-24 x 2-3/4
Vis taraudée & 16le n*10-24 x 1-3/4
Cadre de ramasse-herbe

Sac de décharge

Courroie trapézoidale

Couverture d'arbre moteur

Douille de roue

Vis



Wi $'sg = aanad 1 - -3 saoned us sasu
Uep Jups JUesodwos Sp SUCISUBLUIP S8| $8IN6|  TRNDHYINIH

possal ap yoddng

Gid - 1H 8I0

3 us anbeg

assjeln)

abeiriquls p anoysen
|epioujay ebeusibuz
uoyonog

sljinog

NOLL4IHDS3A

PO0OXSES1B
BPBOSE
£000002!
E9E0SL
X8EYOSL
050LEL
Lyvog
EPEQDL

3331d
3a
"ON

6l
8l
Ll
gt
5t
vl
el
al

EEL!

30
"ON

1443

sbefziqwsp bnop

slInp afjEpuoy

inajou asqay

aiqly

daled

{218 'S '} "18) 8P "SouU 59| SLdWw0D
A) @588)A 8D 81104 8p S@joW S8p nap
FUBYILURIY p phoP

assajia ap WawisbueyD ap 18187
wawaiebus p voddng

P/L-1 X OS-3/1 23pNRIE] SIA

NOLLdIBOS3d

yBYLEL
62045
vL0LEL
1g0/et
LeBLL

A0 14
[FALFA
£50.81
POOXES0LEL
SLpOBYLL

323id
30
‘ON

~mMmado OGO
—

434
EL8
"ON

115202 3031d 30 "ON - 3SSILIA 3d 31108 V130 F18NISNT
V3Aa1ssig T30 330 'ON - - ALLY.LOY NOZVD Y 3SN3IANOL
dADNVYHO3H 340 s3031d



ST

suayeq ap mableyn y200EL S
inajosuuoo np abeuowt ap Iaion £5£88 ¢
0SL X gl H SIA Citllvil E
sjaney 50605L ©
sielieq ap sRIBAN0D ATi=FAC N
3031d 434
3d Ele]
NOLLdI"HDS30 "ON "ON
e H

~

V3ALSsiNg S713A0W 30 "ON - - FALLYLOH NOZVD Y 3SNIANOL
3YNVHO3H 34 s303id



